
Projekt 
 
zgłoszony dnia .................... 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ GRUDZIĄDZA 

z dnia .................... 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grudziądza 
na lata 2024-2040 

 Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXVI/741/23 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 20 grudnia 
2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grudziądza na lata 2024-2040 
(zmiana: Uchwała Nr LXXXVII/755/24 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 31 stycznia 
2024 r., Uchwała Nr LXXXVIII/764/24 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 28 lutego 2024 r., 
Uchwała Nr LXXXIX/769/24 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 27 marca 2024 r., Uchwała 
Nr XC/779/24 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 24 kwietnia 2024 r., Uchwała Nr II/3/24 
Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 10 maja 2024 r., Uchwała Nr IV/20/24 Rady Miejskiej 
Grudziądza z dnia 29 maja 2024 r., Uchwała Nr VI/33/24 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 
19 czerwca 2024 r., Uchwała Nr VII/46/24 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 28 sierpnia 
2024 r., Uchwała Nr VIII/56/24 Rady Miejskiej Grudziądza z dnia 25 września 2024 r.) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) Załącznik Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie jak Załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Szymon Gurbin 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 936 175 501,77 837 617 131,93 131 980 691,00 12 074 087,00 362 650 688,00 130 091 494,80 200 820 171,13 84 081 566,00 98 558 369,84 18 838 297,00 79 570 072,84

2025 1 000 308 792,80 941 824 007,20 334 815 720,60 11 607 542,12 247 684 161,12 136 013 338,36 211 703 245,00 88 220 000,00 58 484 785,60 10 103 000,00 48 301 785,60

2026 1 043 379 106,43 996 539 429,72 355 909 111,00 12 013 806,09 255 362 370,11 139 995 732,21 233 258 410,31 105 954 820,00 46 839 676,71 0,00 46 839 676,71

2027 1 060 872 170,55 1 033 191 924,55 376 551 839,44 12 386 234,08 262 001 791,74 142 935 334,13 239 316 725,16 108 709 645,32 27 680 246,00 0,00 27 680 246,00

2028 1 069 596 175,37 1 069 596 175,37 396 509 086,93 12 733 048,64 268 551 836,53 146 508 717,49 245 293 485,78 111 427 386,45 0,00 0,00 0,00

2029 1 097 161 139,58 1 097 161 139,58 407 214 832,27 13 089 574,00 275 265 632,44 150 171 435,42 251 419 665,44 114 213 071,11 0,00 0,00 0,00

2030 1 125 398 440,23 1 125 398 440,23 418 209 632,74 13 416 813,35 282 147 273,26 153 925 721,31 257 698 999,57 117 068 397,89 0,00 0,00 0,00

2031 1 153 932 036,56 1 153 932 036,56 429 083 083,20 13 738 816,87 289 200 955,09 157 773 864,34 264 135 317,06 119 995 107,84 0,00 0,00 0,00

2032 1 182 719 224,70 1 182 719 224,70 439 810 160,28 14 027 332,02 296 430 978,96 161 718 210,95 270 732 542,49 122 994 985,54 0,00 0,00 0,00

2033 1 212 210 911,16 1 212 210 911,16 450 805 414,28 14 307 878,66 303 841 753,44 165 761 166,22 277 494 698,55 126 069 860,17 0,00 0,00 0,00

2034 1 241 987 681,63 1 241 987 681,63 461 624 744,23 14 594 036,24 311 437 797,27 169 905 195,38 284 425 908,51 129 221 606,68 0,00 0,00 0,00

2035 1 272 482 027,21 1 272 482 027,21 472 703 738,09 14 871 322,93 319 223 742,21 174 152 825,27 291 530 398,71 132 452 146,85 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................
Rady Miejskiej Grudziądza
z dnia .................... 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2705D50F-926F-44FD-9622-642D6005E423. Projekt Strona 2



2036 1 303 238 413,65 1 303 238 413,65 483 575 924,06 15 139 006,74 327 204 335,76 178 506 645,90 298 812 501,19 135 763 450,52 0,00 0,00 0,00

2037 1 334 724 952,59 1 334 724 952,59 494 698 170,32 15 396 369,85 335 384 444,16 182 969 312,04 306 276 656,22 139 157 536,78 0,00 0,00 0,00

2038 1 366 448 860,70 1 366 448 860,70 505 581 530,06 15 627 315,40 343 769 055,26 187 543 544,85 313 927 415,13 142 636 475,20 0,00 0,00 0,00

2039 1 398 409 698,13 1 398 409 698,13 516 198 742,19 15 846 097,82 352 363 281,64 192 232 133,47 321 769 443,01 146 202 387,08 0,00 0,00 0,00

2040 1 431 077 142,74 1 431 077 142,74 527 038 915,78 16 020 404,89 361 172 363,68 197 037 936,80 329 807 521,58 149 857 446,76 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 1 026 747 277,69 879 798 347,16 394 038 961,58 0,00 0,00 27 758 040,52 0,00 384 780,32 146 948 930,53 122 251 890,530,00 1 727 627,70

2025 1 015 073 789,12 889 404 693,39 402 015 727,85 0,00 0,00 26 708 318,88 0,00 192 390,16 125 669 095,73 111 241 795,730,00 2 702 668,38

2026 1 029 979 872,03 929 422 825,06 427 342 718,71 0,00 0,00 27 752 209,17 0,00 0,00 100 557 046,97 83 320 770,970,00 179 850,00

2027 1 039 206 379,75 964 918 033,17 452 128 596,39 0,00 0,00 26 823 681,98 0,00 0,00 74 288 346,58 57 294 800,580,00 0,00

2028 1 050 096 175,37 999 493 110,66 476 091 412,00 0,00 0,00 25 286 800,00 0,00 0,00 50 603 064,71 33 852 248,710,00 0,00

2029 1 073 661 139,58 1 023 356 501,26 488 945 880,12 0,00 0,00 23 842 850,00 0,00 0,00 50 304 638,32 31 910 551,320,00 0,00

2030 1 099 898 440,23 1 047 543 484,30 502 147 418,89 0,00 0,00 22 064 100,00 0,00 0,00 52 354 955,93 34 412 599,930,00 0,00

2031 1 124 432 036,56 1 071 748 266,33 515 203 251,78 0,00 0,00 20 129 750,00 0,00 0,00 52 683 770,23 35 051 144,230,00 0,00

2032 1 153 219 224,70 1 095 793 179,23 528 083 333,07 0,00 0,00 17 884 200,00 0,00 0,00 57 426 045,47 53 646 149,470,00 0,00

2033 1 182 210 911,16 1 120 495 353,71 541 285 416,40 0,00 0,00 15 638 650,00 0,00 0,00 61 715 557,45 58 178 390,450,00 0,00

2034 1 211 987 681,63 1 145 299 335,89 554 276 266,39 0,00 0,00 13 362 500,00 0,00 0,00 66 688 345,74 63 393 909,740,00 0,00

2035 1 243 982 027,21 1 170 890 030,52 567 578 896,79 0,00 0,00 11 209 050,00 0,00 0,00 73 091 996,69 70 040 290,690,00 0,00

2036 1 274 738 413,65 1 196 691 697,24 580 633 211,41 0,00 0,00 9 153 850,00 0,00 0,00 78 046 716,41 78 046 716,410,00 0,00

2037 1 306 224 952,59 1 223 163 676,99 593 987 775,28 0,00 0,00 7 098 650,00 0,00 0,00 83 061 275,60 83 061 275,600,00 0,00

2038 1 341 948 860,70 1 249 728 139,35 607 055 506,33 0,00 0,00 5 043 450,00 0,00 0,00 92 220 721,35 92 220 721,350,00 0,00

2039 1 373 909 698,13 1 276 735 884,56 619 803 671,97 0,00 0,00 3 362 300,00 0,00 0,00 97 173 813,57 97 173 813,570,00 0,00

2040 1 406 577 142,74 1 304 409 859,48 632 819 549,08 0,00 0,00 1 681 150,00 0,00 0,00 102 167 283,26 102 167 283,260,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -90 571 775,92 0,00 122 401 779,72 99 500 000,00 77 669 996,20 2 723 146,92 2 723 146,92 10 178 632,80 10 178 632,80

2025 -14 764 996,32 0,00 42 000 000,00 42 000 000,00 14 764 996,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 399 234,40 13 399 234,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 21 665 790,80 21 665 790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 19 500 000,00 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 500 000,00 23 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 500 000,00 25 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 500 000,00 29 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 29 500 000,00 29 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 28 500 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 28 500 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 28 500 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 24 500 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 24 500 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 24 500 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 31 830 003,80 21 830 003,80 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 27 235 003,68 27 235 003,68 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 13 399 234,40 13 399 234,40 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 21 665 790,80 21 665 790,80 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500 000,00 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500 000,00 23 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500 000,00 25 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500 000,00 29 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500 000,00 29 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000 000,00 30 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500 000,00 28 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500 000,00 24 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00 366 800 028,88 0,00 -42 181 215,23 -19 279 435,510,00

2025 x x x x 0,00 381 565 025,20 0,00 52 419 313,81 52 419 313,810,00

2026 x x x x 0,00 368 165 790,80 0,00 67 116 604,66 67 116 604,660,00

2027 x x x x 0,00 346 500 000,00 0,00 68 273 891,38 68 273 891,380,00

2028 x x x x 0,00 327 000 000,00 0,00 70 103 064,71 70 103 064,710,00

2029 x x x x 0,00 303 500 000,00 0,00 73 804 638,32 73 804 638,320,00

2030 x x x x 0,00 278 000 000,00 0,00 77 854 955,93 77 854 955,930,00

2031 x x x x 0,00 248 500 000,00 0,00 82 183 770,23 82 183 770,230,00

2032 x x x x 0,00 219 000 000,00 0,00 86 926 045,47 86 926 045,470,00

2033 x x x x 0,00 189 000 000,00 0,00 91 715 557,45 91 715 557,450,00

2034 x x x x 0,00 159 000 000,00 0,00 96 688 345,74 96 688 345,740,00

2035 x x x x 0,00 130 500 000,00 0,00 101 591 996,69 101 591 996,690,00

2036 x x x x 0,00 102 000 000,00 0,00 106 546 716,41 106 546 716,410,00

2037 x x x x 0,00 73 500 000,00 0,00 111 561 275,60 111 561 275,600,00

2038 x x x x 0,00 49 000 000,00 0,00 116 720 721,35 116 720 721,350,00

2039 x x x x 0,00 24 500 000,00 0,00 121 673 813,57 121 673 813,570,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 126 667 283,26 126 667 283,260,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,95% -2,04% 11,35% 10,76% TAK TAK0,63%

2025 6,67% 9,87% 9,79% 9,20% TAK TAKx

2026 4,80% 11,08% 5,61% 5,08% TAK TAKx

2027 5,45% 10,68% 6,38% 5,85% TAK TAKx

2028 4,85% 10,33% 7,11% 6,58% TAK TAKx

2029 5,00% 10,31% 7,02% 6,48% TAK TAKx

2030 4,90% 10,29% 7,96% 7,42% TAK TAKx

2031 4,98% 10,27% 8,65% 8,65% TAK TAKx

2032 4,64% 10,27% 10,40% 10,40% TAK TAKx

2033 4,36% 10,26% 10,46% 10,46% TAK TAKx

2034 4,04% 10,27% 10,34% 10,34% TAK TAKx

2035 3,62% 10,27% 10,29% 10,29% TAK TAKx

2036 3,35% 10,29% 10,28% 10,28% TAK TAKx

2037 3,09% 10,30% 10,27% 10,27% TAK TAKx

2038 2,51% 10,33% 10,28% 10,28% TAK TAKx

2039 2,31% 10,37% 10,28% 10,28% TAK TAKx

2040 2,12% 10,40% 10,30% 10,30% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 527 034,43 1 401 650,43 1 335 090,45 12 685 008,14 12 685 008,14 12 096 582,58 1 421 202,68 1 421 202,68 1 329 481,11

2025 889 001,63 889 001,63 806 740,93 16 233 017,60 16 233 017,60 16 136 121,25 1 271 497,16 1 271 497,16 1 051 923,05

2026 682 541,05 682 541,05 622 203,54 3 213 830,71 3 213 830,71 3 209 172,38 677 064,05 677 064,05 570 690,54

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 019 006,47 3 019 006,47 2 172 350,91 125 118 184,53 6 694 471,68 118 423 712,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 21 463 990,36 21 463 990,36 16 010 634,01 131 912 154,38 6 816 248,02 125 095 906,36 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 483 774,62 5 483 774,62 3 914 014,29 74 241 208,37 2 259 179,75 71 982 028,62 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 45 968 214,79 787 968,79 45 180 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 18 306 793,01 806 793,01 17 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 14 712 087,83 826 087,83 13 886 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 14 487 865,03 810 865,03 13 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 14 441 136,66 831 136,66 13 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 851 915,07 851 915,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 873 212,95 873 212,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 895 043,27 895 043,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 458 709,68 458 709,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 21 830 003,80 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 235 003,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 13 399 234,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 21 665 790,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 21 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 25 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 25 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 26 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 20 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 8 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 580 533 981,19 125 118 184,53 131 912 154,38 74 241 208,37 45 968 214,79 18 306 793,01

1.a - wydatki bieżące 27 582 160,24 6 694 471,68 6 816 248,02 2 259 179,75 787 968,79 806 793,01

1.b - wydatki majątkowe 552 951 820,95 118 423 712,85 125 095 906,36 71 982 028,62 45 180 246,00 17 500 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

31 967 557,84 2 864 678,15 22 735 487,52 6 160 838,67 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 164 844,39 1 168 979,68 1 271 497,16 677 064,05 0,00 0,00

1.1.1.1 Droga do lepszej pracy -
POWIATOWY URZĄD

PRACY W
GRUDZIĄDZU

2024 2026 391 114,88 62 294,00 206 390,83 122 430,05 0,00 0,00

1.1.1.2 Dzienne domy pomocy Fundacji Źródło w Grudziądzu -
MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY RODZINIE

2024 2026 71 875,00 2 500,00 33 375,00 36 000,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Erasmus+ "Healthy Eting Active Teens" -

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 5
IM. PŁK STANISŁAWA

SITKA

2024 2025 257 568,00 206 055,00 51 513,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych Domów Pomocy - Grudziądz 2025 2026 48 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I -
MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY RODZINIE

2024 2026 312 278,00 42 400,00 132 154,00 137 724,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Międzynarodowe Doświadczenie Kluczem do Sukcesu -
ZESPÓŁ SZKÓŁ
ROLNICZYCH

2023 2024 172 019,21 172 019,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w
Grudziądzu -

Grudziądz 2024 2025 161 607,00 0,00 161 607,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Program Erasmus + -

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 5
IM. PŁK STANISŁAWA

SITKA

2023 2024 46 701,30 45 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 Program Erasmus + -
ZESPÓŁ SZKÓŁ

GASTRONOMICZNO-
HOTELARSKICH

2024 2025 276 679,00 83 390,00 193 289,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 Rodzina w Centrum. Etap I -
MIEJSKI OŚRODEK
POMOCY RODZINIE

2024 2026 879 822,00 235 289,00 348 899,00 295 634,00 0,00 0,00

1.1.1.11 Rodzina w Centrum. Etap I -

CENTRUM POMOCY
DZIECKU I

PORADNICTWA
RODZINNEGO

2024 2026 183 828,00 61 276,00 61 276,00 61 276,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 14 712 087,83 14 487 865,03 14 441 136,66 851 915,07 873 212,95 895 043,27 458 709,68 442 266 525,57

1.a 826 087,83 810 865,03 831 136,66 851 915,07 873 212,95 895 043,27 458 709,68 22 911 631,74

1.b 13 886 000,00 13 677 000,00 13 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 354 893,83

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 761 004,34

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117 540,89

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 114,88

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 875,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 568,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 278,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 019,01

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 607,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 941,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 679,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 822,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 828,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.1.1.12
Wsparcie zdrowotne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w
Grudziądzu -

POWIATOWY URZĄD
PRACY W

GRUDZIĄDZU
2024 2025 316 800,00 257 806,67 58 993,33 0,00 0,00 0,00

1.1.1.13 Wszyscy jesteśmy wyjątkowi -
Poradnia

Psychologiczno-
Pedagogiczna

2021 2024 46 552,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 28 802 713,45 1 695 698,47 21 463 990,36 5 483 774,62 0,00 0,00

1.1.2.1
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie ślusarstwo, mechanika i
obróbka skrawaniem w Centrum Kształcenia Zawodowego w
Grudziądzu -

CENTRUM
KSZTAŁCENIA

ZAWODOWEGO
2024 2026 18 289 427,07 524 295,47 15 242 806,98 2 522 324,62 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa drogi dla rowerów wzdłuż ul.Dębowej -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2021 2026 6 952 048,00 118 000,00 3 797 198,00 2 877 600,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Miłoleśnej - Grudziądz 2024 2025 1 631 988,00 5 000,00 1 626 988,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Droga do lepszej pracy -
POWIATOWY URZĄD

PRACY W
GRUDZIĄDZU

2024 2026 288 418,38 55 900,00 148 668,38 83 850,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w
Grudziądzu -

Grudziądz 2024 2025 776 393,00 776 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Zakup 8 stacjonarnych automatów do sprzedaży biletów komunikacji
miejskiej -

Grudziądz 2024 2025 864 439,00 216 110,00 648 329,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 548 566 423,35 122 253 506,38 109 176 666,86 68 080 369,70 45 968 214,79 18 306 793,01

1.3.1 - wydatki bieżące 24 417 315,85 5 525 492,00 5 544 750,86 1 582 115,70 787 968,79 806 793,01

1.3.1.1
Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię
elektryczną i paliwa gazowe -

Grudziądz 2024 2025 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego teren położony pomiędzy ulicami Dębową, Wierzbową,
Paderewskiego i granicą administracyjną miasta -

Urząd Miejski 2022 2024 36 000,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Program priorytetowy Czyste Powietrze - Grudziądz 2024 2029 216 575,00 41 575,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

1.3.1.4 Przewóz osób z niepełnosprawnością - Grudziądz 2025 2035 8 127 593,85 0,00 356 257,86 734 603,70 752 968,79 771 793,01

1.3.1.5
Remont przejścia dla pieszych - ul. Bora-Komorowskiego w
Grudziądzu (droga powiatowa 3102C) -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2024 83 336,00 83 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Remont przejścia dla pieszych - ul. Kalinkowa w Grudziądzu (droga
powiatowa 3112C) -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2024 110 639,00 110 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2705D50F-926F-44FD-9622-642D6005E423. Projekt Strona 15



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 800,00

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 643 463,45

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 289 427,07

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 792 798,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 988,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 418,38

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 393,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 439,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 14 712 087,83 14 487 865,03 14 441 136,66 851 915,07 873 212,95 895 043,27 458 709,68 410 505 521,23

1.3.1 826 087,83 810 865,03 831 136,66 851 915,07 873 212,95 895 043,27 458 709,68 19 794 090,85

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00

1.3.1.3 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 575,00

1.3.1.4 791 087,83 810 865,03 831 136,66 851 915,07 873 212,95 895 043,27 458 709,68 8 127 593,85

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 336,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 639,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.7
Remont przejścia dla pieszych, drogi dla pieszych - ulica Starorynkowa
w Grudziądzu (droga gminna 210218C) -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2024 141 046,00 141 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Remont przejścia dla pieszych, przejazdu dla rowerów i drogi dla
pieszych - ul. Mickiewicza w Grudziądzu (droga powiatowa 3129C) -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2024 654 982,00 654 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Remont przejścia dla pieszych, przejazdu dla rowerów i drogi dla
pieszych - ul. Sikorskiego w Grudziądzu (droga powiatowa 3140C) -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Remont przejść dla pieszych, drogi dla pieszych - ul. Groblowa w
Grudziądzu (droga powiatowa 3110C) -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2024 337 915,00 337 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Utrzymanie terenów zielonych w mieście - obiekt I, II, III, IV, V, VI Grudziądz 2022 2024 5 005 000,00 400 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Utrzymanie terenów zielonych w mieście - obiekt I, II, III, IV, V, VI - Grudziądz 2024 2026 8 036 201,00 3 060 298,00 4 263 391,00 712 512,00 0,00 0,00

1.3.1.13

Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu ograniczonego ulicami Konstytucji 3 Maja,
Macieja Rataja, Drogą Mazowiecką, terenami zielonymi oraz ulicą
Runa Leśnego -

Grudziądz 2023 2024 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu ograniczonego ulicami Za Basenem,
Karabinierów i Marsz. Józefa Piłsudskiego oraz terenami usługowymi -

Grudziądz 2023 2024 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu ograniczonego ulicą Kossaka, ogrodami
działkowymi, granicą administracyjną miasta oraz rzeką Rudniczanką -

Grudziądz 2023 2024 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu ograniczonego ulicą Lawendową, Mieczykową i
Drogą Graniczną -

Grudziądz 2023 2024 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu ograniczonego ulicą Waryńskiego i ulicą Frycza
Modrzewskiego -

Grudziądz 2023 2024 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18

Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu położonego między ulicami Konstytucji 3 Maja,
Południową, Szosą Toruńską oraz zabudową mieszkaniową z usługami
-

Grudziądz 2023 2024 11 563,00 6 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami Czarną Drogą,
bazą PKS oraz terenami produkcyjnymi i usługowymi -

Grudziądz 2024 2025 18 697,00 7 479,00 11 218,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.20 Wykonanie projektu planu ogólnego miasta Grudziądza - Grudziądz 2024 2026 400 000,00 0,00 300 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1.3.1.21
Wykonywanie zadań z zakresu gospodarki leśnej na terenie Lasów
Komunalnych miasta Grudziądza, Leśnictwo Czerwony Dwór w latach
2024-2025 zgodnie z planem urządzenia lasów -

Grudziądz 2024 2025 1 017 768,00 508 884,00 508 884,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 524 149 107,50 116 728 014,38 103 631 916,00 66 498 254,00 45 180 246,00 17 500 000,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 046,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654 982,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 915,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 800,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 036 201,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 938,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 697,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 768,00

1.3.2 13 886 000,00 13 677 000,00 13 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 711 430,38
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.1
Adaptacja willi Victoriusa przy ul. Armii Krajowej 21-25 w Grudziądzu
na potrzeby Liceum Plastycznego im. Józefa Czapskiego w
Grudziądzu -

Urząd Miejski 2022 2026 6 763 986,00 1 064 240,00 3 500 000,00 560 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa delfinka przy ZSO w Grudziądzu - Urząd Miejski 2022 2026 44 331 729,00 7 900 000,00 20 000 000,00 16 100 000,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa drogi łączącej CKT z ul. Moniuszki - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2025 99 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa drogi łączącej ul. Karabinierów z ul. Łyskowskiego droga
gminna nr 210288C, budowa od km 0+000,00 do km 0+350,52 -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2025 10 520 000,00 5 319 440,00 5 080 561,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi łączącej ul. Waryńskiego z ulicą Dworcową po terenach
PKP -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2025 832 477,00 20 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa dróg na osiedlu Rządz w Grudziądzu - etap I - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2024 24 027 425,00 19 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego w granicach
administracyjnych miasta -

Zarząd Dróg Miejskich 2016 2028 8 795 316,00 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.8 Budowa i przebudowa chodników na terenie miasta -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2028 6 699 748,00 1 700 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.9
Budowa i przebudowa sieci tramwajowej wraz z zakupem taboru
tramwajowego w Grudziądzu -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2025 3 000 000,00 1 200 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa infrastruktury drogowej wraz z budową miejskiej hali targowej
handlu hurtowego -

Zarząd Dróg Miejskich 2022 2024 32 687 800,00 27 531 722,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Budowa JRG Nr 1 wraz z obiektem Komendy PSP w Grudziądzu -
Komenda Miejska
Państwowej Straży

Pożarnej
2022 2024 22 554 000,00 16 054 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Budowa obiektu mostowego w ciągu ul. Bluszczowej - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2025 7 638 745,00 200 000,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od ul. Polnej do parku przy ul.
Lipowej -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 250 000,00 157 440,00 92 560,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Budowa ścieżki turystycznej (pieszo-rowerowej) wokół jeziora Tarpno - Urząd Miejski 2021 2025 229 800,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Budowa ulic: Południowej, Skowronkowej, Jaskółczej oraz
nowoprojektowanego odcinka ulicy pomiędzy ulicami Południową i
Skowronkową w Grudziądzu -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2026 400 000,00 100 000,00 100 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Dokumentacja formalno-prawna niezbędna do uzyskania pozwoleń do
budowy pomostu na plaży dzikiej -

MIEJSKI OŚRODEK
REKREACJI I

WYPOCZYNKU
2023 2024 42 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Dokumentacja modernizacji siłowni w obiekcie sportowo-noclegowym
przy ul. Konarskiego (MKS "START") -

MIEJSKI OŚRODEK
REKREACJI I

WYPOCZYNKU
2024 2025 98 400,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Dokumentacja techniczna na budowę basenu przy SP Nr 18 - Grudziądz 2024 2025 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Dokumentacja techniczna rozbudowy trybuny głównej wraz z
wieżyczką sędziowską, zadaszeniem oraz oświetleniem toru
żużlowego -

Grudziądz 2023 2024 543 400,00 543 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 124 240,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400 001,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 531 722,68

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 054 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 400,00
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1.3.2.20
Dostawa z montażem zgodnych z nową homologacją band
pneumatycznych na stadionie żużlowym -

MIEJSKI OŚRODEK
REKREACJI I

WYPOCZYNKU
2023 2024 277 000,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Infrastruktura przystankowa - Urząd Miejski 2022 2024 424 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Modernizacja dachu w IV Liceum Ogólnokształcącym w Grudziądzu - Urząd Miejski 2022 2024 1 319 260,00 526 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Modernizacja dachu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w
Grudziądzu -

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH IM. BRONISŁAWA
MALINOWSKIEGO W

GRUDZIĄDZU

2024 2025 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Modernizacja dróg gruntowych w granicach administracyjnych
Grudziądza -

Zarząd Dróg Miejskich 2022 2028 21 923 605,00 7 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

1.3.2.25
Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" w
Grudziądzu przy Al. Sportowców, przy ul. Jana III Sobieskiego, przy ul.
Czarnieckiego, przy ul. Piłsudskiego -

Grudziądz 2024 2025 2 341 632,00 0,00 2 341 632,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26 Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" - Czarnieckiego 9 - Grudziądz 2024 2025 849 682,00 0,00 849 682,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" - Rządz - Grudziądz 2024 2025 1 181 588,00 0,00 1 181 588,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28 Modernizacja Osady Grud -
MIEJSKI OŚRODEK

REKREACJI I
WYPOCZYNKU

2024 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Modernizacja ośrodka wypoczynkowego w Rudniku -
MIEJSKI OŚRODEK

REKREACJI I
WYPOCZYNKU

2024 2025 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Modernizacja planetarium i obserwatorium astronomicznego w Zespole
Szkół Technicznych w Grudziądzu -

Urząd Miejski 2021 2025 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Modernizacja sieci lokalnej wraz z infrastrukturą teleinformatyczną w
budynkach Urzędu Miejskiego oraz instalacji elektrycznej ogólnego
przeznaczenia i SAP w budynku Urzędu Stanu Cywilnego -

Grudziądz 2023 2025 1 351 410,00 287 880,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 Modernizacja ul. Dębowej - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 Modernizacja ul. Mickiewicza -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Modernizacja ulic o nawierzchni bitumicznej w granicach
administracyjnych miasta -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2016 2028 6 996 902,00 160 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

1.3.2.35
Muzealne Centrum Edukacyjne - wykonanie dokumentacji budowlanej
Spichlerza Nr 37 -

Grudziądz 2023 2024 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Nowe Planty - rewitalizacja terenu Plant Miejskich wzdłuż Al. 23
Stycznia wraz z odkryciem fragmentu kanału Trynka -

Grudziądz 2023 2025 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Objęcie dodatkowych udziałów w Grudziądzkich Inwestycjach
Medycznych Sp. z o.o. -

Urząd Miejski 2016 2031 185 923 000,00 9 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00 12 000 000,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 700,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 632,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 682,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 588,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 880,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.37 13 886 000,00 13 677 000,00 13 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 173 000,00
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1.3.2.38
Objęcie dodatkowych udziałów w Grudziądzkim Parku Przemysłowym
sp. z o.o. -

Grudziądz 2025 2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Odrestaurowanie wieży w budynku Urzędu Miejskiego w Grudziądzu
przy ul. Ratuszowej 1 -

Grudziądz 2024 2025 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Opracowanie dokumentacji na budowę boiska sportowego w III Liceum
Ogólnokształcącym w Grudziądzu -

CENTRUM
KSZTAŁCENIA

USTAWICZNEGO
2024 2025 49 740,00 0,00 49 740,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Opracowanie dokumentacji na termomodernizację PM Rządz, ZPM
Bursa, SP NR 18, SP Nr 21 i ZSO -

Grudziądz 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Opracowanie dokumentacji na termomodernizację Szkoły
Podstawowej Nr 21 w Grudziądzu -

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 21

IM. RTM. WITOLDA
PILECKIEGO W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Opracowanie dokumentacji na termomodernizację Zespołu Placówek
Młodzieżowych "Bursa" w Grudziądzu -

ZESPÓŁ PLACÓWEK
MŁODZIEŻOWYCH

"BURSA"
2024 2025 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Opracowanie dokumentacji na termomodernizację Zespołu Szkół
Ogólnokształcących w Grudziądzu  -

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH IM. BRONISŁAWA
MALINOWSKIEGO W

GRUDZIĄDZU

2024 2025 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Opracowanie projektu na budowę kompleksu sportowo-rekreacyjnego
wraz z boiskiem dla osób z niepełnosprawnościami w Szkole
Podstawowej Nr 13 w Grudziądzu -

Grudziądz 2024 2025 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Poprawa dostępności do obiektów znajdujących się na Górze
Zamkowej -

MIEJSKI OŚRODEK
REKREACJI I

WYPOCZYNKU
2023 2024 546 000,00 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów przemysłowych Mniszek
i Rządz w miejscowości Grudziądz -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2027 60 160 000,00 160 000,00 2 000 000,00 30 319 754,00 27 680 246,00 0,00

1.3.2.48 Program priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie II" - Grudziądz 2024 2026 96 000,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00

1.3.2.49 Program priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" - Grudziądz 2023 2025 2 696 900,50 116 486,70 2 554 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Przebudowa i rozbudowa istniejącej infrastruktury sportowej i
rekreacyjnej w Grudziądzu  -

MIEJSKI OŚRODEK
REKREACJI I

WYPOCZYNKU
2021 2025 1 054 765,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51
Przebudowa skrzyżowania ul. Waryńskiego z ul. Droga Graniczna na
rondo -

Zarząd Dróg Miejskich 2022 2025 160 000,00 64 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52 Przebudowa traktu wzdłuż Rowu Hermana w Grudziądzu -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Przebudowa układu drogowego - nowa strefa przemysłowa (Lotnicza-
Kręta) -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 210 000,00 130 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
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1.3.2.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 740,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 300,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 160 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 486,70

1.3.2.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00

1.3.2.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.54 Przebudowa ul. Centrum Wyszkolenia Kawalerii i ul. Warszawskiej -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 300 000,00 170 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55 Przebudowa ul. Fortecznej -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Przebudowa ul. Jagiełły (na odcinku od ul. Fortecznej do Czwartaków)
-

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57 Przebudowa ul. Jaskółczej -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2026 100 000,00 30 000,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Przebudowa ul. Kosynierów Gdyńskich wraz z budową łącznika z
Przedszkolem Miejskim "Śródmieście" -

Zarząd Dróg Miejskich 2021 2025 5 138 744,00 1 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59 Przebudowa ul. Kościuszki w Grudziądzu - Zarząd Dróg Miejskich 2017 2024 12 173 871,00 5 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 Przebudowa ul. Rybackiej - Zarząd Dróg Miejskich 2018 2024 6 284 070,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61 Przebudowa ul. Tatrzańskiej -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2024 2 431 944,00 1 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Przebudowa ul. Waryńskiego na odcinku od ronda z ul. Droga
Graniczna do ronda Maczka -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 160 000,00 64 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Przebudowa ulic na osiedlu mieszkaniowym pomiędzy ul. Polną, ul.
Karabinierów, ul. Paderewskiego i ul. Piłsudskiego -

Zarząd Dróg Miejskich 2022 2025 199 765,00 75 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64 Przebudowa ulic Orzeszkowej, Wągla, Asnyka oraz Baczyńskiego - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2025 1 149 500,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65
Przebudowa ulic Szarych Szeregów, Okulickiego oraz Grota-
Roweckiego -

Zarząd Dróg Miejskich 2022 2025 1 354 980,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Przebudowa ulicy Kunickiego droga powiatowa 3121C, przebudowa od
km 0+000 do 0+683,46  -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2023 2025 8 000 000,00 501 515,00 7 498 485,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67 Przebudowa ulicy Rydygiera od ul.Warszawskiej do ul.Skowronkowej -
ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2026 9 700 000,00 100 000,00 7 937 500,00 1 662 500,00 0,00 0,00

1.3.2.68
Rewitalizacja Parku Miejskiego na Wzgórzu Zamkowym w Grudziądzu
-

Grudziądz 2023 2024 3 729 000,00 3 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69
Rewitalizacja Parku Podworskiego Kuntersztyn przy ul.
Kochanowskiego 17-19 w Grudziądzu -

Urząd Miejski 2022 2024 292 010,00 59 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.70 Rozbudowa ulicy Mieszka I oraz Zawiszy Czarnego - Zarząd Dróg Miejskich 2021 2025 8 989 767,00 100 000,00 8 739 768,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71
Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z przebudową parkingu u
zbiegu ul. Legionów/Poniatowskiego/Paderewskiego -

ZARZĄD DRÓG
MIEJSKICH W
GRUDZIĄDZU

2024 2025 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 469 000,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 000,00

1.3.2.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700 000,00

1.3.2.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 699 000,00

1.3.2.69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 920,00

1.3.2.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 839 768,00

1.3.2.71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.72
Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę hali sportowej przy
ZST w Grudziądzu -

Grudziądz 2024 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73
Wyposażenie stanicy żeglarskiej nad jeziorem Rudnickim Wielkim w
odnawialne źródła energii wraz z zagospodarowaniem terenu -

Grudziądz 2023 2024 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.74
Zakup serwerów, macierzy i oprogramowania w ramach modernizacji
Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP Urzędu
Miejskiego w Grudziądzu -

Grudziądz 2024 2025 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.75
Zakup, dostawa i montaż windy w budynku ośrodka w ZPER w
Grudziądzu dla osób z niepełnosprawnościami -

ZESPÓŁ PLACÓWEK
EDUKACYJNO-

REWALIDACYJNYCH
2023 2024 97 970,00 97 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00

1.3.2.74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.3.2.75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 970,00
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UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Grudziądza 

na lata 2024-2040 

ROK  BUDŻETOWY 

 Podstawą wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej jest uaktualnienie 

danych wprowadzonych uchwałą do budżetu na rok 2024.  

 Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2024 roku, dokonano następujących zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Grudziądza: 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 925 613 679,64 +10 561 822,13 936 175 501,77 

Dochody bieżące 809 859 154,40 +27 757 977,53 837 617 131,93 

Dochody majątkowe 115 754 525,24 -17 196 155,40 98 558 369,84 

Wydatki ogółem 958 185 455,56 +68 561 822,13 1 026 747 277,69 

Wydatki bieżące 804 419 327,63 +75 379 019,53 879 798 347,16 

Wydatki majątkowe 153 766 127,93 -6 817 197,40 146 948 930,53 

Wynik budżetu - 32 571 775,92 -58 000 000,00 -90 571 775,92 

Przychody 64 401 779,72 +58 000 000,00 122 401 779,72 

Rozchody 31 830 003,80 - 31 830 003,80 

  

PRZEDSIĘWZIĘCIA  WIELOLETNIE 

 

W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

1) Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

– wprowadzenie przedsięwzięcia; 

2) Dzienne domy pomocy Fundacji Źródło w Grudziądzu – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

3) Erasmus+ "Healthy Eting Active Teens" (SP5) – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

4) Kujawsko-Pomorska Sieć Dziennych Domów Pomocy – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

5) Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap I – zmniejszenie łącznych nakładów finansowych 

o kwotę 44.002 zł, aktualizacja limitów wydatków w latach 2024-2026; 

6) Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Grudziądzu – 

zwiększenie limitu wydatków w 2025 r. o kwotę 88.000 zł; 

7) Program priorytetowy Czyste Powietrze – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

8) Rodzina w Centrum. Etap I (MOPR) – zmniejszenie łącznych nakładów finansowych 

i limitu wydatków w roku 2024 o kwotę 9.200 zł. 
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Wydatki majątkowe: 

1) Budowa drogi dla rowerów wzdłuż ul. Dębowej – połączenie z zadaniem „Modernizacja 

ul. Dębowej”, zmiana okresu realizacji, zwiększenie łącznych nakładów finansowych 

o kwotę 3.036.850 zł, aktualizacja limitów wydatków w latach 2024-2026; 

2) Budowa drogi łączącej CKT z ul. Moniuszki – rezygnacja z realizacji przedsięwzięcia; 

3) Budowa drogi łączącej ul. Karabinierów z ul. Łyskowskiego droga gminna nr 210288C, 

budowa od km 0+000,00 do km 0+350,52 – wydłużenie okresu realizacji do 2025 r., 

zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 350.001 zł, aktualizacja limitów 

wydatków w latach 2024-2025; 

4) Budowa drogi łączącej ul. Waryńskiego z ulicą Dworcową po terenach PKP - wydłużenie 

okresu realizacji do 2025 r., zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 

670.000 zł, aktualizacja limitów wydatków w latach 2024-2025; 

5) Budowa dróg na osiedlu Rządz w Grudziądzu – etap I - zwiększenie łącznych nakładów 

finansowych i limitu wydatków w 2024 r. o kwotę 300.000 zł; 

6) Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego w granicach administracyjnych miasta - 

wydłużenie okresu realizacji do 2028 r., zwiększenie łącznych nakładów finansowych 

o kwotę 4.000.000 zł, wprowadzenie limitów wydatków w latach 2026-2028 w kwocie 

1.000.000 zł rocznie; 

7) Budowa i przebudowa chodników na terenie miasta – wydłużenie okresu realizacji do 

2028 r., zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 4.000.000 zł, 

wprowadzenie limitów wydatków w latach 2026-2028 w kwocie 1.000.000 zł rocznie; 

8) Budowa infrastruktury drogowej wraz z budową miejskiej hali targowej handlu 

hurtowego - zwiększenie łącznych nakładów finansowych i limitu wydatków w 2024 r. 

o kwotę 250.000 zł; 

9) Budowa JRG Nr 1 wraz z obiektem Komendy PSP w Grudziądzu - zwiększenie łącznych 

nakładów finansowych i limitu wydatków w 2024 r. o kwotę 4.031.000 zł; 

10) Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od ul. Polnej do Parku przy ul. Lipowej – przeniesienie 

limitu wydatków z roku 2024 na rok 2025 w kwocie 52.560 zł; 

11) Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Miłoleśnej – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

12) Budowa ścieżki turystycznej (pieszo-rowerowej) wokół Jeziora Tarpno – wydłużenie 

okresu realizacji do 2025 r., zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 

54.800 zł, aktualizacja limitów wydatków w latach 2024-2025; 

13) Dokumentacja techniczna na budowę basenu przy SP Nr 18 – wprowadzenie 

przedsięwzięcia; 

14) Dokumentacja techniczna rozbudowy trybuny głównej wraz z wieżyczką sędziowską, 

zadaszeniem oraz oświetleniem toru żużlowego – zwiększenie łącznych nakładów 

finansowych i limitu wydatków w 2024 r. o kwotę 43.400 zł; 

15) Modernizacja dachu w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Grudziądzu - wprowadzenie 

przedsięwzięcia; 

16) Modernizacja dróg gruntowych w granicach administracyjnych Grudziądza - wydłużenie 

okresu realizacji do 2028 r., zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 
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10.000.000 zł, wprowadzenie limitów wydatków w latach 2026-2028 w kwocie 

2.500.000 zł rocznie; 

17) Modernizacja kompleksu sportowego „ORLIK” – Czarnieckiego 9 – wprowadzenie 

przedsięwzięcia; 

18) Modernizacja kompleksu sportowego „ORLIK” – Rządz – wprowadzenie 

przedsięwzięcia; 

19) Modernizacja kompleksów sportowych "Moje Boisko - ORLIK 2012" w Grudziądzu przy 

Al. Sportowców, przy ul. Jana III Sobieskiego, przy ul. Czarnieckiego, przy 

ul. Piłsudskiego – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

20) Modernizacja Osady Grud – zmniejszenie łącznych nakładów finansowych i limitu 

wydatków w 2025 r. o kwotę 350.000 zł; 

21) Modernizacja ośrodka wypoczynkowego w Rudniku – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

22) Modernizacja Planetarium i Obserwatorium Astronomicznego w Zespole Szkół 

Technicznych w Grudziądzu - wydłużenie okresu realizacji do 2025 r., zwiększenie 

łącznych nakładów finansowych o kwotę 50.000 zł, aktualizacja limitów wydatków 

w latach 2024-2025; 

23) Modernizacja ul. Dębowej – rezygnacja z realizacji przedsięwzięcia (połączenie 

z zadaniem „Budowa drogi dla rowerów wzdłuż ul. Dębowej”); 

24) Modernizacja ulic o nawierzchni bitumicznej w granicach administracyjnych miasta - 

wydłużenie okresu realizacji do 2028 r., zwiększenie łącznych nakładów finansowych 

o kwotę 4.000.000 zł, wprowadzenie limitów wydatków w latach 2026-2028 w kwocie 

1.000.000 zł rocznie; 

25) Objęcie dodatkowych udziałów w Grudziądzkim Parku Przemysłowym sp. z o.o. – 

rezygnacja z realizacji przedsięwzięcia; 

26) Odrestaurowanie wieży w budynku Urzędu Miejskiego w Grudziądzu przy ul. Ratuszowej 

1 – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

27) Opracowanie dokumentacji na budowę boiska sportowego w III Liceum 

Ogólnokształcącym w Grudziądzu – zmiana jednostki realizującej z Urzędu Miejskiego na 

Centrum Kształcenia Ustawicznego; 

28) Poprawa dostępności komunikacyjnej terenów przemysłowych Mniszek i Rządz 

w miejscowości Grudziądz – wydłużenie okresu realizacji do 2027 r., aktualizacja limitów 

wydatków w latach 2025-2027; 

29) Program priorytetowy Ciepłe Mieszkanie – zmniejszenie łącznych nakładów finansowych 

i limitu wydatków w 2024 r. o kwotę 608.249,40 zł; 

30) Przebudowa skrzyżowania ul. Waryńskiego z ul. Droga Graniczna na rondo – wydłużenie 

okresu realizacji do 2025 r., przeniesienie limitu wydatków z roku 2024 na rok 2025 

w kwocie 96.000 zł; 

31) Przebudowa układu drogowego – nowa strefa przemysłowa (Lotnicza-Kręta) – 

zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 40.000 zł, zmniejszenie limitu 

wydatków w 2024 r. o kwotę 80.000 zł, zwiększenie limitu wydatków w 2025 r. o kwotę 

40.000 zł; 
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32) Przebudowa ulic na osiedlu mieszkaniowym pomiędzy ul. Polną, ul. Karabinierów, 

ul. Paderewskiego i ul. Piłsudskiego - wydłużenie okresu realizacji do 2025 r., 

przeniesienie limitu wydatków z roku 2024 na rok 2025 w kwocie 50.000 zł; 

33) Przebudowa ulicy Kunickiego droga powiatowa 3121C, przebudowa od km 0+000 do 

0+683,46 – przeniesienie limitu wydatków z roku 2024 na rok 2025 w kwocie 

5.498.485 zł; 

34) Przebudowa ulicy Rydygiera od ul. Warszawskiej do ul. Skowronkowej – wydłużenie 

okresu realizacji do 2026 r., zwiększenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 

9.500.000 zł, aktualizacja limitów wydatków w latach 2025-2026; 

35) Przebudowa ul. Kosynierów Gdyńskich wraz z budową łącznika z Przedszkolem Miejskim 

„Śródmieście” – zwiększenie łącznych nakładów finansowych i limitu wydatków 

w 2025 r. o kwotę 600.000 zł; 

36) Przebudowa ul. Waryńskiego na odcinku od ronda z ul. Droga Graniczna do ronda 

Maczka – przeniesienie limitu wydatków z roku 2024 na rok 2025 w kwocie 64.000 zł; 

37) Rewitalizacja parku podworskiego Kuntersztyn przy ul. Kochanowskiego 17-19 w 

Grudziądzu – zmniejszenie łącznych nakładów finansowych i limitu wydatków w 2024 r. 

o kwotę 67.990 zł; 

38) Rozbudowa ulicy Mieszka I oraz Zawiszy Czarnego - zwiększenie łącznych nakładów 

finansowych i limitu wydatków w 2025 r. o kwotę 5.939.768 zł; 

39) Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z przebudową parkingu u zbiegu 

ul. Legionów/Poniatowskiego/Paderewskiego – wprowadzenie przedsięwzięcia; 

40) Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę hali sportowej przy ZST w Grudziądzu – 

wprowadzenie przedsięwzięcia. 
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